
Розклад занять аспірантів 1-го року навчання  
за планом підготовки докторів філософії з 17.03.2025 р. по 25.05.2025 р. 

Спеціальність –172 Електронні комунікації та радіотехніка                                    форма навчання – денна 
         

 
День 

тижня 
Дата № 

 пари 
Час Найменування предмету,  

викладач, вид занять Аудиторія Дата Найменування предмету,  
викладач, вид занять Аудиторія 

    І т и  ж  д  е  н  ь   ІІ т и  ж  д  е  н  ь  

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

17.03 
31.03 
14.04 
28.04 
12.05 

 

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

Методи забезпечення надійності та ефективної 
експлуатації сучасних телекомунікаційних та 
радіотехнічних систем,  
д.т.н., професор Конахович Георгій 
Филимонович, лекції 

bnqxgum 24.03 
07.04 
21.04 
05.05 
19.05 

 

Методи забезпечення надійності та ефективної 
експлуатації сучасних телекомунікаційних та 
радіотехнічних систем,  
к.т.н., с.н.с. Чуприн Володимир Михайлович, 
практичне 

bnqxgum 

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

Методи забезпечення надійності та ефективної 
експлуатації сучасних телекомунікаційних та 
радіотехнічних систем,  
к.т.н., с.н.с. Чуприн Володимир Михайлович, 
практичне 

bnqxgum Методи захисту інформації для забезпечення адаптації 
інформаційно телекомунікаційних систем до 
зовнішніх впливів та живучості зв’язку, 
к.т.н., с.н.с. Чуприн Володимир Михайлович, 
практичне 

ldg2rcx 

4 13:30-14:15 
14:20-15:05 

Системно-синергетичне моделювання 
об’єктівдосліджень та математичні методи 
обробки даних в телекомунікаціях та 
радіотехніці, 
к.т.н., доцент Осіпчук Аліна Олександрівна, 
практичне 

uztdmz4   

В
ІВ

Т
О

РО
К

 

18.03 
01.04 
15.04 
29.04 
13.05 

1 8:00 – 8:45 
8:50 – 9:35 

Методи захисту інформації для забезпечення 
адаптації інформаційно телекомунікаційних 
систем до зовнішніх впливів та живучості 
зв’язку, 
д.т.н., професор Конахович Георгій 
Филимонович, лекції 

ldg2rcx 25.03 
08.04 
22.04 
06.05 
20.05 

   

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

Методи захисту інформації для забезпечення 
адаптації інформаційно телекомунікаційних 
систем до зовнішніх впливів та живучості 
зв’язку, 
к.т.н., с.н.с. Чуприн Володимир Михайлович, 
практичне 

ldg2rcx Системно-синергетичне моделювання 
об’єктівдосліджень та математичні методи обробки 
даних в телекомунікаціях та радіотехніці, 
д.т.н., професор Заліський Максим Юрійович, 
лекція 

uztdmz4 

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

   Системно-синергетичне моделювання 
об’єктівдосліджень та математичні методи обробки 
даних в телекомунікаціях та радіотехніці, 
к.т.н., доцент Осіпчук Аліна Олександрівна, практичне 
 

uztdmz4   

ЛЕЛЕЧЕНКО
АНЖЕЛА

ПАВЛІВНА
Ідентифікаційний

код
2544808106

   

Погоджено:

olena.dovzhenko@npp.kai.edu.ua



С
Е

РЕ
Д

А
 

   19.03 
   02.04 
   16.04 
   30.04 
   14.05 

1 8:00 – 8:45 
8:50 – 9:35 

   26.03 
09.04 
23.04 
07.05 
21.05 

   

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

    

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

    

4 13:30-14:15 
14:20-15:05 

    

5 15:20-16:05 
16:10-16:55 

    
 

Ч
Е

Т
В

Е
Р 

20.03 
03.04 
17.04 
01.05 
15.05 

 

1 8:00 – 8:45 
8:50 – 9:35 

Академічне письмо англійською мовою 
(English academic writing) 
д.пед.н., професор Ковтун Олена Віталіївна 
(1 група 1 підгрупа) 
к.пед.н., доцент Конопляник Леся 
Миколаївна 
(1 група 2 підгрупа) 

 
 

wfl6n4r 
 

t24mzqe 

27.03 
10.04 
24.04 
08.05 
22.05 

  

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

Академічне письмо англійською мовою 
(English academic writing) 
д.пед.н., професор Ковтун Олена Віталіївна 
(1 група 1 підгрупа) 
к.пед.н., доцент Конопляник Леся 
Миколаївна 
(1 група 2 підгрупа) 

 
 

wfl6n4r 
 

t24mzqe 

Академічне письмо англійською мовою (English 
academic writing) 
д.пед.н., професор Ковтун Олена Віталіївна 
(1 група 1 підгрупа) 
к.пед.н., доцент Конопляник Леся Миколаївна 
(1 група 2 підгрупа) 

 
 

wfl6n4r 
 

t24mzqe 

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

Академічне письмо англійською мовою 
(English academic writing) 
д.пед.н., професор Ковтун Олена Віталіївна 
(2 група 1 підгрупа) 
к.пед.н., доцент Конопляник Леся 
Миколаївна 
(2 група 2 підгрупа) 

 
 

n3lzatg 
 

 f44zzjm 

  

4 13:30-14:15 
14:20-15:05 

Академічне письмо англійською мовою 
(English academic writing) 
д.пед.н., професор Ковтун Олена Віталіївна 
(2 група 1 підгрупа) 
к.пед.н., доцент Конопляник Леся 
Миколаївна 
(2 група 2 підгрупа) 

 
 

n3lzatg 
 

f44zzjm 
 

Академічне письмо англійською мовою (English 
academic writing) 
д.пед.н., професор Ковтун Олена Віталіївна 
(2 група 1 підгрупа) 
к.пед.н., доцент Конопляник Леся Миколаївна 
(2 група 2 підгрупа) 

 
 

n3lzatg 
 

 f44zzjm 

5 15:20-16:05 
16:10-16:55 

    

  

ЛЕЛЕЧЕНКО
АНЖЕЛА

ПАВЛІВНА
Ідентифікаційний

код
2544808106

   

Погоджено:

olena.dovzhenko@npp.kai.edu.ua



П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

21.03 
04.04 
18.04 
02.05 
16.05 

 

1 8:00 – 8:45 
8:50 – 9:35 

  28.03 
11.04 
25.04 
09.05 
23.05 

  

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

    

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

    

4 13:30-14:15 
14:20-15:05 

    

5 15:20-16:05 
16:10-16:55 

    

 
 

Початок занять з 17.03.25 по 1 тижню 
 
 

Завідувач аспірантури та докторантури       Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО 

  

ЛЕЛЕЧЕНКО
АНЖЕЛА

ПАВЛІВНА
Ідентифікаційний

код
2544808106

   

Погоджено:

olena.dovzhenko@npp.kai.edu.ua

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Денна 1 курс.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Денна 1 курс.pdf
 
Документ відправлено: 13:41 13.03.2025
 
Отримувач документу

Відправник документу

 
Електронний підпис
13:41 13.03.2025
Ідентифікаційний код: 2544808106
ЛЕЛЕЧЕНКО АНЖЕЛА ПАВЛІВНА
Власник ключа: ЛЕЛЕЧЕНКО АНЖЕЛА ПАВЛІВНА
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:41 13.03.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 5E984D526F82F38F040000009A92CA0049DB4905

Тип підпису: удосконалений
Тип сертифікату: кваліфікований


